
23/02/2025

HORA

10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 33 M MSEN CT-3748089-A-N-p COBO CACHAN, SANTIAGO 20/11/1996 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:54:47
2 121 M MV45 CT-3736595-A-N-c RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 1:55:15
3 75 M MU23 CT-3693888-A-N-p LANZA LOPEZ, RICARDO 18/05/2004 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 1:56:47
4 139 M MV35 CT-3790523-A-N-c SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 02/10/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 1:57:11
5 136 M MSEN SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 1:58:24
6 89 M MV40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS xM 1:58:28
7 9 M MSEN S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS xM 1:58:35
8 94 M MSEN CT-3740820-A-N-p PARDO MARTIN, ALVARO 22/05/1994 VICKY FOODS ATHLETICS 1:59:32
9 65 M MSEN CT-3746436-A-N-c GUTIERREZ ESPINA, CHRISTIAN 10/01/1994 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:00:04

10 138 M MSEN CT-3693488-A-N-c SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:00:37
11 50 M MV40 TCAN89 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:01:32
12 98 M MV35 S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:02:18
13 18 M MSEN CT-3737938-A-N-c BOO RUIZ, ALVARO 22/06/2002 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:02:56
14 82 M MV40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:03:11
15 73 M MV45 S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:03:17
16 107 M MV45 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:04:02
17 36 M MV35 CT-3755459-A-N-c CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:05:14
18 127 M MV35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:05:22
19 76 M MV50 SR1479 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16/01/1973 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:05:42
20 114 M MV45 CT-3711193-A-N-c RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:05:48
21 124 M MSEN SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING 2:05:58
22 117 M MSEN S530 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 05/05/1996 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:06:10
23 110 M MU23 CT-3752754-A-N-p RADA SANTAMARIA, DIEGO 14/11/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:07:51
24 96 F FV45 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 2:07:54
25 133 M MV45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25/03/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:12:37
26 99 M MSEN - PEREZ FERNANDEZ, IBAI 25/04/1995 LEGUTIO 2:13:19
27 64 M MV35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:15:01
28 77 M MV45 CT-3782289-A-T-s LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE xM 2:15:04
29 6 M MSEN CT-3789398-A-T-p ALONSO PEREZ, CARMELO 19/10/2002 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:15:07
30 108 M MV45 CT-3740245-A-T-s PUENTE VILLEGAS, DANIEL 09/08/1977 ATLETISMO PIELAGOS 2:15:10
31 31 M MSEN CT-3702809-A-N-c CAZORLA REY, ABEL 12/07/1997 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:15:39
32 147 M MV40 CT-3783458-A-T-p URIBARRI ORMAZA, JON ANDER 29/11/1984 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:17:15
33 92 M MV40 CT-3763772-A-N-c PAJARES ROJO, JAVIER 27/10/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:17:25
34 84 M MV45 CT-3726270-A-N-c MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:17:53
35 61 M MV35 SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:18:38
36 28 F FSEN CT-3791936-A-N-s CANO RODRIGUEZ, ALBA MARIA 13/12/1995 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:19:41
37 101 F FV35 CT-3693552-A-N-c PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:20:04
38 57 M MU23 - GOMEZ DIEGO, JAVIER 03/02/2003 CORVERA DE TORANZO 2:20:27
39 122 M MV45 SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:20:58
40 132 M MV35 - SAIZ FERNANDEZ, JOSEBA 24/09/1986 SANTURTZI 2:21:08
41 63 M MV35 - GORROÑO LEGORBURU, JULEN 12/10/1985 ABADIÑO 2:22:07
42 37 M MV50 SR663 CUERO FUENTECILLA, PEDRO ANGEL 29/06/1974 AMIGOS DEL DEPORTE 2:22:33
43 66 M MV55 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING 2:22:38
44 1 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:23:13
45 141 M MV55 CT-3688619-A-N-s SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:23:41
46 22 M MSEN CT-3755653-A-N-c BRAVO CUERNO, RAUL 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:24:16
47 2 M MSEN - AHEDO ARESTI, GALDER 14/04/1995 KARRANTZA 2:24:17
48 83 M MV40 CT-3807584-A-T-p MARTIN SAROBE, PABLO 23/02/1985 CD OZONO 2:25:10
49 120 M MV55 CT-3788341-A-T-p RODRIGUEZ LEAL, JESUS FRANCISCO 29/04/1966 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:25:32
50 72 M MV60 S124 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 18/07/1963 INDEPENDIENTE 2:26:31
51 60 M MV50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:28:23
52 130 M MSEN - RUIZ-CANALES GARCIA, RAUL 30/10/1995 MURIEDAS 2:29:03
53 48 M MV40 - FERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO 18/04/1983 TORRELAVEGA 2:29:16
54 21 M MV60 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 ATLETISMO PIELAGOS 2:29:24
55 125 F FSEN SR746 RUIZ COSGAYA, MARIA 29/11/1998 BEZANA ATLETISMO 2:30:50
56 45 M MV40 - ESCALANTE GABANCHO, RAMON 26/12/1980 CASTRO URDIALES 2:30:59
57 88 M MV50 - MERINO VALLE, FRANCISCO JAVIER 15/11/1971 REINOSA 2:32:15
58 74 M MV55 - LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 2:32:31
59 8 M MV60 CT-3761727-A-N-s ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 ATLETISMO PIELAGOS 2:33:06
60 7 M MV40 SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 2:33:29
61 17 M MSEN - BOLADO ZABALA, ALBERTO 15/05/1998 MAOÑO 2:33:43
62 11 M MSEN - ARRANZ ARTECHE, EDUARDO 30/04/1995 SANTANDER 2:33:44
63 46 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:33:45
64 49 M MV40 CT-3692090-A-N-c FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 13/09/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:35:11
65 113 M MSEN - RICHTER LARREA, GABRIEL MARIA 20/11/1992 BILBAO 2:35:49
66 40 M MV50 CT-3747925-A-N-c DELGADO ORTIZ, ALBERTO 31/10/1971 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2:36:16
67 15 M MV45 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 2:36:39
68 35 F FSEN CT-3735402-A-N-p CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 CD COSTA DE AJO 2:38:45
69 102 M MV40 CT-3782310-A-T-s PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE xM 2:39:22
70 115 M MV60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS 08/12/1961 KON SPORTS 2:40:40
71 62 F FV40 SR777 GONZALEZ SOBRINO, NATALIA 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:41:17
72 56 M MV35 CT-3782299-A-T-s GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE xM 2:41:39
73 29 M MV35 - CARREÑO, DAVID 12/08/1986 CASTRO URDIALES 2:43:12
74 93 M MSEN - PANDO ALVAREZ, DAVID 04/05/1999 GALIZANO 2:43:29
75 58 M MV45 SR620 GOMEZ MARTINEZ, FERNANDO 05/12/1978 ATLETISMO TRASMIERA 2:43:58
76 128 M MV60 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:44:15
77 68 M MV55 - GUTIERREZ MACHO, LEONARDO 16/05/1969 REQUEJO 2:44:39
78 78 M MSEN CT-3735413-A-T-p LOPEZ CUE, PEDRO 24/04/1992 CD COSTA DE AJO 2:44:50
79 144 M MV45 - TORRE MEDINA, ROMAN 09/12/1977 GALDAKAO 2:44:56
80 137 F FV45 CT-3699545-A-N-c SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:46:18
81 142 M MV35 - SOLAR GARCIA, ALVARO 24/06/1988 ISLA 2:46:40
82 80 F FSEN CT-3786318-A-T-p LOPEZ FERNANDEZ, LORENA 10/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:46:43

Somo (Ribamontán al Mar), 23 de febrero de 2025

Organiza CONSTRUCCIONES CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

TEMPORADA 2025

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición X TRAIL COSTA RIBAMONTÁN AL MAR / CTO. CANTABRIA INDIV. Y CLUBES

Lugar y Fecha

CATEGORÍA DISTANCIA

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Cto. Cantabria Indiv. y Clubes 24 Km.



83 19 M MV50 - BOO, LUIS 13/10/1970 LIENCRES 2:46:54
84 10 M MV45 - ARIAS JAREÑO, OMAR 24/03/1977 DURANGO 2:48:01
85 47 M MV35 CT-3745715-A-N-c FERNANDEZ GONZALEZ, SAUL 23/12/1985 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:48:38
86 38 M MV45 - DE FELIPE BARANDA, VICTOR 21/12/1977 AMPUERO 2:48:53
87 20 F FV35 - BORDES RODRIGUEZ, IONE 26/09/1988 CASTRO URDIALES 2:48:57
88 32 M MV35 - CHAVES GUTIERREZ, JOSE MANUEL 20/04/1988 SANTURTZI 2:48:58
89 71 F FSEN - IBAÑEZ MONTON, ANE 04/09/1991 VITORIA 2:49:11
90 25 M MV45 - CAMINO NATES, FELIPE 22/06/1976 LAREDO 2:51:48
91 81 M MV60 - LORENZO RODRIGUEZ, ANDONI 21/06/1962 CASTRO URDIALES 2:53:00
92 34 M MV45 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:54:22
93 26 M MV50 SR449 CAMPA FERNANDEZ, VICTOR MANUEL 09/04/1972 BEZANA ATLETISMO 2:58:18
94 16 M MSEN - BERCERUELO, JUAN 07/02/2002 SUANCES 2:58:45
95 152 M MV50 - VILLAVERDE GONZALEZ, MANUEL 01/10/1972 CAMARGO 2:58:50
96 3 M MV40 CT-3702860-A-T-c ALBA APARICIO, MIGUEL 18/08/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:59:06
97 151 M MV45 - VILLAVERDE GARMENDIA, IGOR 16/07/1976 GALDAKAO 3:00:40
98 67 F FV50 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 3:00:51
99 79 M MV40 - LOPEZ FERNANDEZ, DANIEL 05/03/1980 SANTURTZI 3:01:01

100 12 F FSEN - ARRANZ ARTECHE, MARTA 17/04/1997 SANTANDER 3:01:02
101 150 M MV45 CT-3782309-A-T-s VELASCO RIVERO, JUAN 06/02/1980 SOMOS ECOPARQUE xM 3:01:21
102 149 M MV65 CT-3782339-A-T-s VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE xM 3:01:22
103 97 M MSEN - PEREZ AGÜERO, HECTOR 12/03/1990 ARNUERO 3:02:12
104 85 M MV55 - MARTINEZ MAHAMUD, PABLO 22/05/1966 CASTANEDO 3:03:29
105 13 M MU23 - BARREDA MESANZA, ALEJANDRO 13/05/2004 PONTEJOS 3:05:45
106 91 M MV40 - ORDOÑEZ RUIZ, ANTONIO 04/01/1981 MURIEDAS 3:08:10
107 41 F FV40 CT-3793393-A-T-p DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:08:24
108 112 F FV40 CT-3711152-A-N-c REVUELTA SALCINES, TERESA 23/10/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 3:09:02
109 14 M MV40 - BEDIA DIEZ, GABI 13/05/1980 PEDREÑA 3:12:14
110 146 M MV50 - TRICIO GOMEZ, JUAN 28/01/1973 SOMO 3:12:20
111 53 M MV60 - GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 16/12/1962 BOO DE PIELAGOS 3:14:09
112 106 M MSEN - PORTO JACOB, MANUEL 16/04/1990 O CORGO 3:14:35
113 148 M MV45 - VAZQUEZ MOURIN, JOSE 04/03/1976 PUEBLA JULIAN 3:14:35
114 143 M MV60 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 3:14:56
115 86 M MV35 - MAZAS RUIZ, JOSE MANUEL 05/10/1988 SOLARES 3:15:35
116 39 M MV65 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 3:16:05
117 100 F FU23 CT-3747495-A-N-p PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3:16:05
118 24 F FV50 CT-3778266-A-T-s CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 BEZANA ATLETISMO 3:18:03
119 118 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 3:18:03
120 51 F FSEN - FERRANDIZ ALVAREZ, AITANA 07/06/1993 SESTAO 3:18:17
121 119 M MV55 SR661 RODRIGUEZ BARQUIN, JUAN LUIS 29/09/1965 VILLA DE CABEZON 3:18:32
122 59 M MV40 CT-3735901-A-N-c GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3:20:21
123 44 M MV50 - ENRIQUE, FRANCISCO 20/01/1974 LAREDO 3:21:53
124 87 M MU23 - MEDINA, MARTIN 14/10/2004 ELECHAS 3:25:11
125 4 F FV50 - ALIYEV RODNAYA, YULIYA 03/01/1973 REOCIN 3:25:13
126 155 M MV45 - ZILBETI LARREATEGI, GAIZKA 28/07/1977 PAMPLONA 3:26:14
127 55 F FSEN - GARCIA SAHAGUN, DESIREE 16/12/1990 SANTANDER 3:27:33
128 156 F FV40 - GUERRERO MARTIN, MARTA 02/12/1982 ZIZUR MAYOR 3:28:43
129 111 F FV40 - REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 HELGUERA 3:34:43
130 54 F FV65 - GARCIA MARTIN, FLORI 05/01/1960 CASTAÑEDA 3:40:03
131 42 F FU23 S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:47:36
132 154 M MV50 - DIAZ LAMANA, TOÑO 14/10/1971 PAMPLONA 3:47:56
133 135 M MV40 - SAN ROMAN VECI, RUBEN 27/04/1981 HOZNAYO 3:48:02
134 5 M MSEN - ALONSO COLINA, ABEL 01/07/1995 SANTANDER 3:52:48
135 27 M MV45 - CANO MELENDEZ, DAVID 09/08/1977 REOCIN 3:59:56

- 90 M MSEN - MUÑOZ GUTIERREZ, DAVID 14/04/1995 SANTANDER DESC.
- 43 M MSEN CT-3755656-A-N-c DOSAL GARCIA, ESTEFAN 27/09/1992 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM AB
- 52 F FSEN CT-3747607-A-N-p GALAN SANCHEZ, MARIA 01/07/2000 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA AB
- 105 M MV45 - PORTILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 17/02/1977 SOMO AB
- 131 F FSEN - SAINZ NOREÑA, MIGUEL 10/06/1997 CASTAÑEDA AB
- 134 F FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN AB
- 140 M MV50 SR704 SETIEN EXPOSITO, ADRIAN 22/04/1973 ATLETICO COLINDRES AB
- 109 M MV35 CT-3786321-A-T-p QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP
- 116 F FSEN - RIO BARBOSA, NAZARET 11/11/1992 BARAKALDO NP
- 129 M MV35 - PARADA RUIZ, RUBEN 02/07/1989 GURIEZO NP
- 145 M MV45 SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NP
- 153 M MV50 S11117 WHITE, DAVID THOMAS (GBR) 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP



23/02/2025

Sub23 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 75 M MU23 CT-3693888-A-N-p LANZA LOPEZ, RICARDO 18/05/2004 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 1:56:47
2 110 M MU23 CT-3752754-A-N-p RADA SANTAMARIA, DIEGO 14/11/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:07:51
3 57 M MU23 - GOMEZ DIEGO, JAVIER 03/02/2003 CORVERA DE TORANZO 2:20:27
4 13 M MU23 - BARREDA MESANZA, ALEJANDRO 13/05/2004 PONTEJOS 3:05:45
5 87 M MU23 - MEDINA, MARTIN 14/10/2004 ELECHAS 3:25:11

Sénior Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 33 M MSEN CT-3748089-A-N-p COBO CACHAN, SANTIAGO 20/11/1996 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:54:47
2 136 M MSEN SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 1:58:24
3 9 M MSEN S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS xM 1:58:35
4 94 M MSEN CT-3740820-A-N-p PARDO MARTIN, ALVARO 22/05/1994 VICKY FOODS ATHLETICS 1:59:32
5 65 M MSEN CT-3746436-A-N-c GUTIERREZ ESPINA, CHRISTIAN 10/01/1994 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:00:04
6 138 M MSEN CT-3693488-A-N-c SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:00:37
7 18 M MSEN CT-3737938-A-N-c BOO RUIZ, ALVARO 22/06/2002 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:02:56
8 124 M MSEN SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING 2:05:58
9 117 M MSEN S530 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 05/05/1996 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:06:10

10 99 M MSEN - PEREZ FERNANDEZ, IBAI 25/04/1995 LEGUTIO 2:13:19
11 6 M MSEN CT-3789398-A-T-p ALONSO PEREZ, CARMELO 19/10/2002 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:15:07
12 31 M MSEN CT-3702809-A-N-c CAZORLA REY, ABEL 12/07/1997 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:15:39
13 1 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:23:13
14 22 M MSEN CT-3755653-A-N-c BRAVO CUERNO, RAUL 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:24:16
15 2 M MSEN - AHEDO ARESTI, GALDER 14/04/1995 KARRANTZA 2:24:17
16 130 M MSEN - RUIZ-CANALES GARCIA, RAUL 30/10/1995 MURIEDAS 2:29:03
17 17 M MSEN - BOLADO ZABALA, ALBERTO 15/05/1998 MAOÑO 2:33:43
18 11 M MSEN - ARRANZ ARTECHE, EDUARDO 30/04/1995 SANTANDER 2:33:44
19 113 M MSEN - RICHTER LARREA, GABRIEL MARIA 20/11/1992 BILBAO 2:35:49
20 93 M MSEN - PANDO ALVAREZ, DAVID 04/05/1999 GALIZANO 2:43:29
21 78 M MSEN CT-3735413-A-T-p LOPEZ CUE, PEDRO 24/04/1992 CD COSTA DE AJO 2:44:50
22 16 M MSEN - BERCERUELO, JUAN 07/02/2002 SUANCES 2:58:45
23 97 M MSEN - PEREZ AGÜERO, HECTOR 12/03/1990 ARNUERO 3:02:12
24 106 M MSEN - PORTO JACOB, MANUEL 16/04/1990 O CORGO 3:14:35
25 5 M MSEN - ALONSO COLINA, ABEL 01/07/1995 SANTANDER 3:52:48
- 90 M MSEN - MUÑOZ GUTIERREZ, DAVID 14/04/1995 SANTANDER DESC.
- 43 M MSEN CT-3755656-A-N-c DOSAL GARCIA, ESTEFAN 27/09/1992 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM AB

M35 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 139 M MV35 CT-3790523-A-N-c SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 02/10/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 1:57:11
2 98 M MV35 S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:02:18
3 36 M MV35 CT-3755459-A-N-c CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:05:14
4 127 M MV35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:05:22
5 64 M MV35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:15:01
6 61 M MV35 SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:18:38
7 132 M MV35 - SAIZ FERNANDEZ, JOSEBA 24/09/1986 SANTURTZI 2:21:08
8 63 M MV35 - GORROÑO LEGORBURU, JULEN 12/10/1985 ABADIÑO 2:22:07
9 56 M MV35 CT-3782299-A-T-s GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE xM 2:41:39

10 29 M MV35 - CARREÑO, DAVID 12/08/1986 CASTRO URDIALES 2:43:12
11 142 M MV35 - SOLAR GARCIA, ALVARO 24/06/1988 ISLA 2:46:40
12 47 M MV35 CT-3745715-A-N-c FERNANDEZ GONZALEZ, SAUL 23/12/1985 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:48:38
13 32 M MV35 - CHAVES GUTIERREZ, JOSE MANUEL 20/04/1988 SANTURTZI 2:48:58
14 86 M MV35 - MAZAS RUIZ, JOSE MANUEL 05/10/1988 SOLARES 3:15:35
- 109 M MV35 CT-3786321-A-T-p QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP
- 129 M MV35 - PARADA RUIZ, RUBEN 02/07/1989 GURIEZO NP

M40 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 89 M MV40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS xM 1:58:28
2 50 M MV40 TCAN89 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:01:32
3 82 M MV40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:03:11
4 147 M MV40 CT-3783458-A-T-p URIBARRI ORMAZA, JON ANDER 29/11/1984 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:17:15
5 92 M MV40 CT-3763772-A-N-c PAJARES ROJO, JAVIER 27/10/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:17:25
6 83 M MV40 CT-3807584-A-T-p MARTIN SAROBE, PABLO 23/02/1985 CD OZONO 2:25:10
7 48 M MV40 - FERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO 18/04/1983 TORRELAVEGA 2:29:16
8 45 M MV40 - ESCALANTE GABANCHO, RAMON 26/12/1980 CASTRO URDIALES 2:30:59
9 7 M MV40 SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 2:33:29

10 49 M MV40 CT-3692090-A-N-c FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 13/09/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:35:11
11 102 M MV40 CT-3782310-A-T-s PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE xM 2:39:22
12 3 M MV40 CT-3702860-A-T-c ALBA APARICIO, MIGUEL 18/08/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:59:06
13 79 M MV40 - LOPEZ FERNANDEZ, DANIEL 05/03/1980 SANTURTZI 3:01:01
14 91 M MV40 - ORDOÑEZ RUIZ, ANTONIO 04/01/1981 MURIEDAS 3:08:10
15 14 M MV40 - BEDIA DIEZ, GABI 13/05/1980 PEDREÑA 3:12:14
16 59 M MV40 CT-3735901-A-N-c GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3:20:21
17 135 M MV40 - SAN ROMAN VECI, RUBEN 27/04/1981 HOZNAYO 3:48:02

M45 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 121 M MV45 CT-3736595-A-N-c RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 1:55:15
2 73 M MV45 S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:03:17
3 107 M MV45 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:04:02
4 114 M MV45 CT-3711193-A-N-c RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:05:48
5 133 M MV45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25/03/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:12:37
6 77 M MV45 CT-3782289-A-T-s LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE xM 2:15:04
7 108 M MV45 CT-3740245-A-T-s PUENTE VILLEGAS, DANIEL 09/08/1977 ATLETISMO PIELAGOS 2:15:10
8 84 M MV45 CT-3726270-A-N-c MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:17:53
9 122 M MV45 SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:20:58

10 15 M MV45 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 2:36:39
11 58 M MV45 SR620 GOMEZ MARTINEZ, FERNANDO 05/12/1978 ATLETISMO TRASMIERA 2:43:58
12 144 M MV45 - TORRE MEDINA, ROMAN 09/12/1977 GALDAKAO 2:44:56
13 10 M MV45 - ARIAS JAREÑO, OMAR 24/03/1977 DURANGO 2:48:01
14 38 M MV45 - DE FELIPE BARANDA, VICTOR 21/12/1977 AMPUERO 2:48:53
15 25 M MV45 - CAMINO NATES, FELIPE 22/06/1976 LAREDO 2:51:48
16 34 M MV45 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:54:22

24 Km.

24 Km.

24 Km.

24 Km.

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

24 Km.



17 151 M MV45 - VILLAVERDE GARMENDIA, IGOR 16/07/1976 GALDAKAO 3:00:40
18 150 M MV45 CT-3782309-A-T-s VELASCO RIVERO, JUAN 06/02/1980 SOMOS ECOPARQUE xM 3:01:21
19 148 M MV45 - VAZQUEZ MOURIN, JOSE 04/03/1976 PUEBLA JULIAN 3:14:35
20 155 M MV45 - ZILBETI LARREATEGI, GAIZKA 28/07/1977 PAMPLONA 3:26:14
21 27 M MV45 - CANO MELENDEZ, DAVID 09/08/1977 REOCIN 3:59:56
- 105 M MV45 - PORTILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 17/02/1977 SOMO AB
- 145 M MV45 SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NP

M50 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 76 M MV50 SR1479 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16/01/1973 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:05:42
2 37 M MV50 SR663 CUERO FUENTECILLA, PEDRO ANGEL 29/06/1974 AMIGOS DEL DEPORTE 2:22:33
3 60 M MV50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:28:23
4 88 M MV50 - MERINO VALLE, FRANCISCO JAVIER 15/11/1971 REINOSA 2:32:15
5 46 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:33:45
6 40 M MV50 CT-3747925-A-N-c DELGADO ORTIZ, ALBERTO 31/10/1971 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2:36:16
7 19 M MV50 - BOO, LUIS 13/10/1970 LIENCRES 2:46:54
8 26 M MV50 SR449 CAMPA FERNANDEZ, VICTOR MANUEL 09/04/1972 BEZANA ATLETISMO 2:58:18
9 152 M MV50 - VILLAVERDE GONZALEZ, MANUEL 01/10/1972 CAMARGO 2:58:50

10 146 M MV50 - TRICIO GOMEZ, JUAN 28/01/1973 SOMO 3:12:20
11 118 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 3:18:03
12 44 M MV50 - ENRIQUE, FRANCISCO 20/01/1974 LAREDO 3:21:53
13 154 M MV50 - DIAZ LAMANA, TOÑO 14/10/1971 PAMPLONA 3:47:56
- 140 M MV50 SR704 SETIEN EXPOSITO, ADRIAN 22/04/1973 ATLETICO COLINDRES AB
- 153 M MV50 S11117 WHITE, DAVID THOMAS (GBR) 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP

M55 Masculino 10:00

PTO. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 66 M MV55 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING 2:22:38
2 141 M MV55 CT-3688619-A-N-s SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:23:41
3 120 M MV55 CT-3788341-A-T-p RODRIGUEZ LEAL, JESUS FRANCISCO 29/04/1966 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:25:32
4 74 M MV55 - LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 2:32:31
5 68 M MV55 - GUTIERREZ MACHO, LEONARDO 16/05/1969 REQUEJO 2:44:39
6 85 M MV55 - MARTINEZ MAHAMUD, PABLO 22/05/1966 CASTANEDO 3:03:29
7 119 M MV55 SR661 RODRIGUEZ BARQUIN, JUAN LUIS 29/09/1965 VILLA DE CABEZON 3:18:32

M60 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 72 M MV60 S124 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 18/07/1963 INDEPENDIENTE 2:26:31
2 21 M MV60 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 ATLETISMO PIELAGOS 2:29:24
3 8 M MV60 CT-3761727-A-N-s ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 ATLETISMO PIELAGOS 2:33:06
4 115 M MV60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS 08/12/1961 KON SPORTS 2:40:40
5 128 M MV60 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:44:15
6 81 M MV60 - LORENZO RODRIGUEZ, ANDONI 21/06/1962 CASTRO URDIALES 2:53:00
7 53 M MV60 - GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 16/12/1962 BOO DE PIELAGOS 3:14:09
8 143 M MV60 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 3:14:56

M65 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 149 M MV65 CT-3782339-A-T-s VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE xM 3:01:22
2 39 M MV65 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 3:16:05

24 Km.

24 Km.

24 Km.

24 Km.



23/02/2025

HORA

10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 121 M MV45 CT-3736595-A-N-c RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 1:55:15
2 75 M MU23 CT-3693888-A-N-p LANZA LOPEZ, RICARDO 18/05/2004 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 1:56:47
3 139 M MV35 CT-3790523-A-N-c SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 02/10/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 1:57:11
4 136 M MSEN SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 1:58:24
5 89 M MV40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS xM 1:58:28
6 9 M MSEN S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS xM 1:58:35
7 65 M MSEN CT-3746436-A-N-c GUTIERREZ ESPINA, CHRISTIAN 10/01/1994 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:00:04
8 138 M MSEN CT-3693488-A-N-c SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:00:37
9 50 M MV40 TCAN89 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:01:32

10 98 M MV35 S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:02:18
11 18 M MSEN CT-3737938-A-N-c BOO RUIZ, ALVARO 22/06/2002 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:02:56
12 82 M MV40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:03:11
13 73 M MV45 S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:03:17
14 107 M MV45 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:04:02
15 36 M MV35 CT-3755459-A-N-c CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:05:14
16 127 M MV35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:05:22
17 76 M MV50 SR1479 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16/01/1973 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:05:42
18 114 M MV45 CT-3711193-A-N-c RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:05:48
19 117 M MSEN S530 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 05/05/1996 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:06:10
20 110 M MU23 CT-3752754-A-N-p RADA SANTAMARIA, DIEGO 14/11/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:07:51
21 133 M MV45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25/03/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:12:37
22 64 M MV35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:15:01
23 77 M MV45 CT-3782289-A-T-s LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE xM 2:15:04
24 6 M MSEN CT-3789398-A-T-p ALONSO PEREZ, CARMELO 19/10/2002 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:15:07
25 147 M MV40 CT-3783458-A-T-p URIBARRI ORMAZA, JON ANDER 29/11/1984 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:17:15
26 92 M MV40 CT-3763772-A-N-c PAJARES ROJO, JAVIER 27/10/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:17:25
27 61 M MV35 SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:18:38
28 122 M MV45 SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:20:58
29 141 M MV55 CT-3688619-A-N-s SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:23:41
30 22 M MSEN CT-3755653-A-N-c BRAVO CUERNO, RAUL 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:24:16
31 46 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:33:45
32 49 M MV40 CT-3692090-A-N-c FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 13/09/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:35:11
33 102 M MV40 CT-3782310-A-T-s PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE xM 2:39:22
34 56 M MV35 CT-3782299-A-T-s GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE xM 2:41:39
35 34 M MV45 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:54:22
36 150 M MV45 CT-3782309-A-T-s VELASCO RIVERO, JUAN 06/02/1980 SOMOS ECOPARQUE xM 3:01:21
37 149 M MV65 CT-3782339-A-T-s VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE xM 3:01:22
- 43 M MSEN CT-3755656-A-N-c DOSAL GARCIA, ESTEFAN 27/09/1992 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM AB

1º CD Mainsa Losada y Asociados - Sapporo 5:59:09

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
2 75 M MU23 CT-3693888-A-N-p LANZA LOPEZ, RICARDO 18/05/2004 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 1:56:47
7 65 M MSEN CT-3746436-A-N-c GUTIERREZ ESPINA, CHRISTIAN 10/01/1994 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:00:04

10 98 M MV35 S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:02:18
17 76 M MV50 SR1479 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16/01/1973 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:05:42
25 147 M MV40 CT-3783458-A-T-p URIBARRI ORMAZA, JON ANDER 29/11/1984 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO xM 2:17:15

2º Atletismo Torrelavega 5:59:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
3 139 M MV35 CT-3790523-A-N-c SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 02/10/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 1:57:11
8 138 M MSEN CT-3693488-A-N-c SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:00:37
9 50 M MV40 TCAN89 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:01:32

18 114 M MV45 CT-3711193-A-N-c RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:05:48
26 92 M MV40 CT-3763772-A-N-c PAJARES ROJO, JAVIER 27/10/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:17:25
32 49 M MV40 CT-3692090-A-N-c FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 13/09/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA xM 2:35:11

3º Atletismo Piélagos 6:00:14

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
5 89 M MV40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS xM 1:58:28
6 9 M MSEN S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS xM 1:58:35

12 82 M MV40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:03:11
14 107 M MV45 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:04:02
16 127 M MV35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:05:22
19 117 M MSEN S530 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 05/05/1996 ATLETISMO PIELAGOS xM 2:06:10

4º Kilómetro Vertical Torrelavega 6:03:25

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 121 M MV45 CT-3736595-A-N-c RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 1:55:15

11 18 M MSEN CT-3737938-A-N-c BOO RUIZ, ALVARO 22/06/2002 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:02:56
15 36 M MV35 CT-3755459-A-N-c CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:05:14
30 22 M MSEN CT-3755653-A-N-c BRAVO CUERNO, RAUL 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM 2:24:16
- 43 M MSEN CT-3755656-A-N-c DOSAL GARCIA, ESTEFAN 27/09/1992 KM VERTICAL TORRELAVEGA xM AB

5º Cárcoba - Ribamontán al Mar 6:26:09

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
13 73 M MV45 S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:03:17
20 110 M MU23 CT-3752754-A-N-p RADA SANTAMARIA, DIEGO 14/11/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:07:51
22 64 M MV35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:15:01
24 6 M MSEN CT-3789398-A-T-p ALONSO PEREZ, CARMELO 19/10/2002 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:15:07
27 61 M MV35 SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:18:38
29 141 M MV55 CT-3688619-A-N-s SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xM 2:23:41

6º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 6:31:59

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
4 136 M MSEN SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 1:58:24

21 133 M MV45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25/03/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:12:37
28 122 M MV45 SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:20:58
31 46 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:33:45

Cto. Cantabria por Clubes (Masculino)
CATEGORÍA DISTANCIA

24 Km.

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes



35 34 M MV45 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA xM 2:54:22

7º Somos Ecoparque 7:36:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
23 77 M MV45 CT-3782289-A-T-s LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE xM 2:15:04
33 102 M MV40 CT-3782310-A-T-s PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE xM 2:39:22
34 56 M MV35 CT-3782299-A-T-s GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE xM 2:41:39
36 150 M MV45 CT-3782309-A-T-s VELASCO RIVERO, JUAN 06/02/1980 SOMOS ECOPARQUE xM 3:01:21
37 149 M MV65 CT-3782339-A-T-s VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE xM 3:01:22



23/02/2025

Absoluto Femenino / Cto. Cantabria 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 96 F FV45 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 2:07:54
2 28 F FSEN CT-3791936-A-N-s CANO RODRIGUEZ, ALBA MARIA 13/12/1995 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:19:41
3 101 F FV35 CT-3693552-A-N-c PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:20:04
4 125 F FSEN SR746 RUIZ COSGAYA, MARIA 29/11/1998 BEZANA ATLETISMO 2:30:50
5 35 F FSEN CT-3735402-A-N-p CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 CD COSTA DE AJO 2:38:45
6 62 F FV40 SR777 GONZALEZ SOBRINO, NATALIA 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:41:17
7 137 F FV45 CT-3699545-A-N-c SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:46:18
8 80 F FSEN CT-3786318-A-T-p LOPEZ FERNANDEZ, LORENA 10/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:46:43
9 20 F FV35 - BORDES RODRIGUEZ, IONE 26/09/1988 CASTRO URDIALES 2:48:57

10 71 F FSEN - IBAÑEZ MONTON, ANE 04/09/1991 VITORIA 2:49:11
11 67 F FV50 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 3:00:51
12 12 F FSEN - ARRANZ ARTECHE, MARTA 17/04/1997 SANTANDER 3:01:02
13 41 F FV40 CT-3793393-A-T-p DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:08:24
14 112 F FV40 CT-3711152-A-N-c REVUELTA SALCINES, TERESA 23/10/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 3:09:02
15 100 F FU23 CT-3747495-A-N-p PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3:16:05
16 24 F FV50 CT-3778266-A-T-s CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 BEZANA ATLETISMO 3:18:03
17 51 F FSEN - FERRANDIZ ALVAREZ, AITANA 07/06/1993 SESTAO 3:18:17
18 4 F FV50 - ALIYEV RODNAYA, YULIYA 03/01/1973 REOCIN 3:25:13
19 55 F FSEN - GARCIA SAHAGUN, DESIREE 16/12/1990 SANTANDER 3:27:33
20 156 F FV40 - GUERRERO MARTIN, MARTA 02/12/1982 ZIZUR MAYOR 3:28:43
21 111 F FV40 - REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 HELGUERA 3:34:43
22 54 F FV65 - GARCIA MARTIN, FLORI 05/01/1960 CASTAÑEDA 3:40:03
23 42 F FU23 S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:47:36
- 52 F FSEN CT-3747607-A-N-p GALAN SANCHEZ, MARIA 01/07/2000 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA AB
- 131 F FSEN - SAINZ NOREÑA, MIGUEL 10/06/1997 CASTAÑEDA AB
- 134 F FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN AB
- 116 F FSEN - RIO BARBOSA, NAZARET 11/11/1992 BARAKALDO NP

Sub23 Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 100 F FU23 CT-3747495-A-N-p PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3:16:05
2 42 F FU23 S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:47:36
- 134 F FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN AB

Sénior Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 28 F FSEN CT-3791936-A-N-s CANO RODRIGUEZ, ALBA MARIA 13/12/1995 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:19:41
2 125 F FSEN SR746 RUIZ COSGAYA, MARIA 29/11/1998 BEZANA ATLETISMO 2:30:50
3 35 F FSEN CT-3735402-A-N-p CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 CD COSTA DE AJO 2:38:45
4 80 F FSEN CT-3786318-A-T-p LOPEZ FERNANDEZ, LORENA 10/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:46:43
5 71 F FSEN - IBAÑEZ MONTON, ANE 04/09/1991 VITORIA 2:49:11
6 12 F FSEN - ARRANZ ARTECHE, MARTA 17/04/1997 SANTANDER 3:01:02
7 51 F FSEN - FERRANDIZ ALVAREZ, AITANA 07/06/1993 SESTAO 3:18:17
8 55 F FSEN - GARCIA SAHAGUN, DESIREE 16/12/1990 SANTANDER 3:27:33
- 52 F FSEN CT-3747607-A-N-p GALAN SANCHEZ, MARIA 01/07/2000 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA AB
- 131 F FSEN - SAINZ NOREÑA, MIGUEL 10/06/1997 CASTAÑEDA AB
- 116 F FSEN - RIO BARBOSA, NAZARET 11/11/1992 BARAKALDO NP

F35 Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 101 F FV35 CT-3693552-A-N-c PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:20:04
2 20 F FV35 - BORDES RODRIGUEZ, IONE 26/09/1988 CASTRO URDIALES 2:48:57

F40 Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 62 F FV40 SR777 GONZALEZ SOBRINO, NATALIA 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:41:17
2 41 F FV40 CT-3793393-A-T-p DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:08:24
3 112 F FV40 CT-3711152-A-N-c REVUELTA SALCINES, TERESA 23/10/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 3:09:02
4 156 F FV40 - GUERRERO MARTIN, MARTA 02/12/1982 ZIZUR MAYOR 3:28:43
5 111 F FV40 - REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 HELGUERA 3:34:43

F45 Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 96 F FV45 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 2:07:54
2 137 F FV45 CT-3699545-A-N-c SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:46:18

F50 Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 67 F FV50 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 3:00:51
2 24 F FV50 CT-3778266-A-T-s CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 BEZANA ATLETISMO 3:18:03
3 4 F FV50 - ALIYEV RODNAYA, YULIYA 03/01/1973 REOCIN 3:25:13

F65 Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 54 F FV65 - GARCIA MARTIN, FLORI 05/01/1960 CASTAÑEDA 3:40:03

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

24 Km.

24 Km.

24 Km.

24 Km.

24 Km.

24 Km.

24 Km.

24 Km.



23/02/2025

HORA

10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 101 F FV35 CT-3693552-A-N-c PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:20:04
2 62 F FV40 SR777 GONZALEZ SOBRINO, NATALIA 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:41:17
3 137 F FV45 CT-3699545-A-N-c SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:46:18
4 80 F FSEN CT-3786318-A-T-p LOPEZ FERNANDEZ, LORENA 10/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:46:43
5 41 F FV40 CT-3793393-A-T-p DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:08:24
6 112 F FV40 CT-3711152-A-N-c REVUELTA SALCINES, TERESA 23/10/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 3:09:02
7 42 F FU23 S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:47:36

1º Atletismo Torrelavega 8:15:24

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 101 F FV35 CT-3693552-A-N-c PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:20:04
3 137 F FV45 CT-3699545-A-N-c SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 2:46:18
6 112 F FV40 CT-3711152-A-N-c REVUELTA SALCINES, TERESA 23/10/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA xF 3:09:02

2º Cárcoba - Ribamontán al Mar 8:36:24

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
2 62 F FV40 SR777 GONZALEZ SOBRINO, NATALIA 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:41:17
4 80 F FSEN CT-3786318-A-T-p LOPEZ FERNANDEZ, LORENA 10/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 2:46:43
5 41 F FV40 CT-3793393-A-T-p DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:08:24
7 42 F FU23 S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR xF 3:47:36

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Cto. Cantabria por Clubes (Femenino) 24 Km.



23/02/2025

HORA

10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 350 M M10KM-U20 CT-3692088-A-N-p SANCHEZ GARCIA, ALEJO 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:37:36
2 314 M M10KM-U18 CT-3693580-A-T-p FERNANDEZ GUTIERREZ, BELTRAN 05/07/2008 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:39:37
3 356 M M10KM-U20 S437 WHITE ESCARDA, PABLO 26/08/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:40:24
4 312 M M10KM-U18 S336 DOMINGUEZ LECHOSA, JORGE 23/07/2008 VILLA DE CABEZON 0:41:12
5 303 M M10KM-U18 S499 CAMPA GUTIERREZ, ARTURO 13/05/2009 BEZANA ATLETISMO 0:42:24
6 353 M M10KM-U18 SM7110 SOLANA DE CASTRO, ALVARO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:42:35
7 315 M M10KM-U18 CT-3782432-A-N-p FERNANDEZ HAYA, ALER 18/06/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:43:21
8 310 M M10KM-U20 S495 DELGADO GUTIERREZ, CHRISTIAN 19/07/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:46:00
9 332 M M10KM-U18 CT-3747781-A-N-p JABRAN YAHYAOUI, ILIASSE 11/08/2009 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:46:51

10 341 F F10KM-U18 CT-3740154-A-N-s QUINTANA CEBALLOS, MARINA 01/08/2008 ATLETISMO PIELAGOS 0:46:57
11 304 F F10KM-U20 S561 CANAL GORDALIZA, JULIA 07/08/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:48:30
12 343 M M10KM-U18 SM7113 REUS RUIZ, MIGUEL 13/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:49:07
13 302 F F10KM-U18 CT-3747004-A-N-p CABELLO CAMPUZANO, CARLA 24/12/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:53:03
14 342 M M10KM SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:54:54
15 301 F F10KM - BARREDA MESANZA, JANA 07/01/1998 PONTEJOS 1:00:14
16 307 M M10KM - CASTELLANOS ARGÜESO, VICTOR 13/03/1996 MALIAÑO 1:00:15
17 352 F F10KM-U18 CT-3702752-A-N-p SANZ BARROSO, SOFIA 16/09/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 1:03:49
18 346 M M10KM - RODRIGUEZ LLANO, HECTOR 16/06/1985 PUENTE SAN MIGUEL 1:09:57
19 326 F F10KM-U20 CT-3747392-A-N-p GONZALEZ URQUIJO, TANIA 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:10:36
20 306 F F10KM - CARRERO GARCIA, BELEN 20/09/1978 SANTANDER 1:15:56
21 325 F F10KM - GONZALEZ MARTINEZ, ELISA 29/09/1999 SABERO 1:22:50
22 309 F F10KM - DE LA VIÑA LOPEZ, BELEN 10/10/1984 SANTANDER 1:23:03
23 349 M M10KM - RUIZ GUTIERREZ, HUGO 31/01/2013 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
24 324 M M10KM-U18 - GONZALEZ GONZALES, MARCO 24/11/2008 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
25 308 F F10KM - DE COS COS, NIEVES 30/12/1964 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
26 316 F F10KM - FERNANDEZ VIAÑA, PAULA 18/07/1971 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
27 322 F F10KM - GONZALEZ DIAZ, SONIA 30/11/1974 SANTIAGO DE CARTES 1:32:35
28 323 F F10KM - GONZALEZ DOBARGNES, LORENA 21/09/1981 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
29 328 F F10KM - GUTIERREZ DIAZ, LARA 17/02/1989 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
30 354 M M10KM - TERAN DE JUAN, RAFAEL 08/04/1971 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
31 344 M M10KM - ROBLES NAVAMANUEL, ALEJO 23/04/1972 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
32 329 M M10KM - GUTIERREZ RUIZ, JOSE MANUEL 11/01/1974 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
33 345 M M10KM - ROBLES NAVAMANUEL, RUBEN 07/05/1974 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
34 321 M M10KM - GONZALEZ DIAZ, ORLANDO 24/04/1976 SANTIAGO DE CARTES 1:32:35
35 347 M M10KM - ROLDAN CAVIEDES, BRUNO 18/12/1980 COLLADO DE CIEZA 1:32:35
36 340 F F10KM - PLANA YEBRA, YOLANDA 27/05/1970 CAMARGO 1:38:18
37 351 F F10KM - SANCHO RUIZ, ELENA 05/02/1974 TORRELAVEGA 1:54:30
38 335 F F10KM - MORENO LOPEZ, MARIA REYES 06/01/1975 BOO DE PIELAGOS 1:54:30
39 336 F F10KM - ORTEGA RUIZ, VIRGINIA 18/08/1975 INDEPENDIENTE 1:54:30
40 330 F F10KM - HOYOS GARCIA DE LOS SALMONES, SUSANA 21/05/1977 CASAR DE PERIEDO 1:54:30
41 339 F F10KM - PEREZ, EVA 19/07/1979 VIERNOLES 1:54:30
42 333 F F10KM - LAZUEN GARAY, ANA 04/11/1980 ORUÑA DE PIELAGOS 1:54:30
43 320 F F10KM - GONZALEZ CORTA, JOANA 27/05/1992 CARTES 1:54:30
44 319 F F10KM - GAÑAN MORENO, VERA 30/07/2003 BOO DE PIELAGOS 1:54:30
45 359 M M10KM - PEREZ FERNANDEZ, LUIS FERNANDO 19/08/1965 INDEPENDIENTE 1:54:30
46 317 M M10KM - GAÑAN LANZA, RAUL 28/01/1969 BOO DE PIELAGOS 1:54:30
47 313 M M10KM - ESTRADA FERNANDEZ, FERNANDO 30/06/1971 TORRELAVEGA 1:54:30
48 355 M M10KM - VELASCO GUTIERREZ, JUAN JOSE 21/08/1982 RIONANSA 1:54:30
49 348 M M10KM - RUIZ DIAZ, LUIS MIGUEL 26/11/1984 CARTES 1:54:30
50 318 M M10KM - GAÑAN MARTIN, PABLO 23/10/2001 SANTANDER 1:54:30
51 331 M M10KM - IGLESIAS ALVAREZ, JAVIER 14/01/2003 SANTANDER 1:54:30
- 305 M M10KM - CARRAL MADRAZO, RUBEN 28/05/1999 SUESA NP
- 334 F F10KM - MARCANO GONZALEZ, MARIA JOSE 27/03/1973 COLLADO DE CIEZA NP
- 338 M M10KM - PEREZ MARCANO, ELOY 26/09/2005 COLLADO DE CIEZA NP
- 358 M M10KM - MENDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 05/01/1973 INDEPENDIENTE NP

Sub18 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 314 M M10KM-U18 CT-3693580-A-T-p FERNANDEZ GUTIERREZ, BELTRAN 05/07/2008 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:39:37
2 312 M M10KM-U18 S336 DOMINGUEZ LECHOSA, JORGE 23/07/2008 VILLA DE CABEZON 0:41:12
3 303 M M10KM-U18 S499 CAMPA GUTIERREZ, ARTURO 13/05/2009 BEZANA ATLETISMO 0:42:24
4 353 M M10KM-U18 SM7110 SOLANA DE CASTRO, ALVARO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:42:35
5 315 M M10KM-U18 CT-3782432-A-N-p FERNANDEZ HAYA, ALER 18/06/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:43:21
6 332 M M10KM-U18 CT-3747781-A-N-p JABRAN YAHYAOUI, ILIASSE 11/08/2009 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:46:51
7 343 M M10KM-U18 SM7113 REUS RUIZ, MIGUEL 13/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:49:07
8 324 M M10KM-U18 - GONZALEZ GONZALES, MARCO 24/11/2008 COLLADO DE CIEZA 1:32:35

Sub18 Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 341 F F10KM-U18 CT-3740154-A-N-s QUINTANA CEBALLOS, MARINA 01/08/2008 ATLETISMO PIELAGOS 0:46:57
2 302 F F10KM-U18 CT-3747004-A-N-p CABELLO CAMPUZANO, CARLA 24/12/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:53:03
3 352 F F10KM-U18 CT-3702752-A-N-p SANZ BARROSO, SOFIA 16/09/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 1:03:49

Sub20 Masculino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 350 M M10KM-U20 CT-3692088-A-N-p SANCHEZ GARCIA, ALEJO 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:37:36
2 356 M M10KM-U20 S437 WHITE ESCARDA, PABLO 26/08/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:40:24
3 310 M M10KM-U20 S495 DELGADO GUTIERREZ, CHRISTIAN 19/07/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:46:00

Sub20 Femenino 10:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 304 F F10KM-U20 S561 CANAL GORDALIZA, JULIA 07/08/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:48:30
2 326 F F10KM-U20 CT-3747392-A-N-p GONZALEZ URQUIJO, TANIA 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:10:36

10 Km.

10 Km.

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

DISTANCIA

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Cto. Promoción 10 Km.

10 Km.

CATEGORÍA

10 Km.



23/02/2025

HORA

09:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 228 M M20KM - GOMEZ FERNANDEZ, ALEX 03/10/1996 PONTONES 1:36:03
2 278 M M20KM - ORTIZ LAVIN, JOSE ANTONIO 13/01/1985 MERUELO 1:37:59
3 240 M M20KM - LOMBERA, KOLDO 13/10/1996 ORTUELLA 1:41:33
4 232 M M20KM SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:45:51
5 217 M M20KM - CONDE PEREZ, YUVAL 10/04/1997 BILBAO 1:51:31
6 216 M M20KM - COBO FERNANDEZ, ANGEL 21/05/1985 SOBREMAZAS 1:53:12
7 238 M M20KM - LEAL DE ALMEIDA, CARLOS DANIEL 04/12/1980 SOLARES 1:56:01
8 275 M M20KM - VIELBA GOMEZ, JOSE ANGEL 21/11/1971 LIENCRES 2:00:27
9 267 M M20KM - SOTA SAÑUDO, JUAN ANTONIO 10/02/1971 EL BOSQUE 2:02:04

10 229 F F20KM - GONZALEZ PABLOS, ITZIAR 26/11/1973 VITORIA 2:02:40
11 233 M M20KM - HERNANDEZ ALFARAZ, ISI 28/11/1971 VITORIA 2:02:45
12 224 M M20KM - GARCINUÑO MANJARIN, RAMON 01/12/1970 VALDECILLA 2:02:54
13 263 M M20KM - SANZ MELGUIZO, SERGIO 06/07/2000 BALMASEDA 2:08:07
14 244 F F20KM - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 2:08:09
15 206 M M20KM - BELMONTE, ALEJANDRO 09/08/1992 LOS CORRALES DE BUELNA 2:10:56
16 266 M M20KM - SIERRA GARCIA, SAUL 11/12/1984 CABEZON DE LA SAL 2:11:25
17 254 F F20KM SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO 2:12:17
18 268 F F20KM - TOCA HIGUERA, RUTH 15/09/1980 ENTRAMBASAGUAS 2:15:25
19 245 M M20KM CT-3699187-A-T-c MAZO MADRAZO, PEDRO 12/10/1956 CD COSTA DE AJO 2:19:59
20 221 F F20KM - DIEZ GARCIA, YOLANDA 31/07/1969 SOANO 2:20:39
21 213 M M20KM - CAMARA, JOSE VENTURA 17/09/1967 CICERO 2:28:59
22 208 M M20KM - BOLADO PORTILLA, JAVIER 12/07/1970 PUENTE ARCE 2:33:06
23 246 M M20KM - MERINO LAVIN, EMILIO 15/04/1979 SOMO 2:34:14
24 211 M M20KM - CALLEJO REAL, GERMAN 23/10/2001 GALIZANO 2:34:14
25 255 M M20KM - PEROJO SOTO, ALVARO 20/07/2001 SUESA 2:34:14
26 219 M M20KM - DEL HOYO COTERA, ALBERTO 24/03/1963 SOANO 2:36:25
27 223 M M20KM - FUENTE, BENJAMIN 22/04/1978 SANTOÑA 2:39:04
28 225 M M20KM - GAYO MARTINEZ, ALBERTO 26/06/1973 HAZAS DE CESTO 2:41:40
29 227 M M20KM - GOMEZ DEL BARRIO, FRANCISCO JAVIER 05/12/1969 EL ASTILLERO 2:42:13
30 226 M M20KM - GOMEZ CREAPO, MIGUEL ANGEL 29/09/1973 ENTRAMBASAGUAS 2:43:15
31 204 M M20KM CT-3762621-A-T-p BARCENA AMIGO, FERNANDO 30/05/1959 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:47:03
32 220 M M20KM - DIEZ CARRIZO, CESAR 30/06/1970 GALIZANO 2:47:52
33 234 M M20KM - HERNANDO VIADERO, RAUL 28/10/2001 SOMO 2:50:13
34 261 M M20KM - RUIZ CASUSO, FERNANDO 26/01/1958 SANTANDER 2:56:35
35 264 F F20KM - SERNA CABEZA, PILAR 30/12/1985 SANTANDER 3:01:30
36 265 M M20KM - SERNA CAMPO, LUIS 19/11/1957 SANTANDER 3:01:30
37 209 M M20KM - BOLIVAR SUMAZA, CESAR 09/07/1975 VILLAVERDE DE PONTONES 3:02:40
38 215 F F20KM - CIPRIANO FLORES, ESPERANZA 11/04/1984 SANTANDER 3:06:56
39 252 F F20KM - PEÑA PUENTE, MARIAN 02/12/1977 GURIEZO 3:07:24
40 256 M M20KM - PLA RUIZ, JUAN ANTONIO 06/03/1975 SANTOÑA 3:08:00
41 260 F F20KM - RODRIGUEZ SEBIO, ROSA 16/06/1957 BARAKALDO 3:14:01
42 249 M M20KM - ORTEGA DONOSTI, JOSEBA 11/11/1957 BARAKALDO 3:14:01
43 250 M M20KM - ORTIZ CRUZ, OSCAR 08/11/1969 AMPUERO 3:21:43
44 237 F F20KM - LAVIN LOBATO, LAURA 07/08/2001 SOLARES 3:24:10
45 239 F F20KM - LOBATO PANTALEON, YOLANDA 02/05/1982 SOLARES 3:24:23
46 270 M M20KM - TRUEBA, GUSTAVO 25/01/1971 LIENCRES 3:24:49
47 235 M M20KM - HERRERA MULERO, JUAN MANUEL 12/05/1978 MURIEDAS 3:24:59
48 212 M M20KM - CALVO ODRIOZOLA, EDUARDO 30/09/1976 CASTRO URDIALES 3:29:10
49 242 F F20KM - LOPEZ CAIÑA, NOEMI 28/06/1978 EL ASTILLERO 3:29:13
50 247 M M20KM - MIJARES, ANTONIO 23/04/1969 HOZNAYO 3:30:02
51 276 F F20KM - ZURITA FERNANDEZ, CRISTINA 23/11/2001 SIERRAPANDO 3:30:33
52 277 M M20KM - ZURITA FERNANDEZ, RUBEN 27/11/1992 TORRELAVEGA 3:30:33
53 259 M M20KM - RIO SANCHEZ, ISMAEL 18/11/1978 EL ASTILLERO 3:30:43
54 203 F F20KM - ALVAREZ OLIVER, PILAR 19/10/1997 TORRELAVEGA 3:32:52
55 248 F F20KM - NUÑEZ GOMEZ, ISABEL 10/09/2001 SANTANDER 3:32:52
56 274 F F20KM - VIANA ESPESO, GARAZI 03/01/1990 EL ASTILLERO 3:32:53
57 253 F F20KM - PEREZ CONDE, TANIA 12/05/1996 BOO DE PIELAGOS 3:32:53
58 210 M M20KM - BUENO DIAZ, FRANCISCO RAMON 29/08/1978 ANERO 3:41:05
59 262 F F20KM - SAINZ LAHERA, PAULA 19/12/1996 LOREDO 3:41:06
60 271 F F20KM - VEGA PEREZ, LAURA 02/03/1977 SOTO DE LA MARINA 3:49:13
61 273 F F20KM - VIADERO CAMPOS, MARIA DE LOS ANGELES 10/07/1973 SOLARES 3:49:13
62 243 F F20KM - MADRAZO SALDAÑA, CRISTINA 14/07/1985 GUARNIZO 3:49:14
63 214 F F20KM - CANO CRESPO, ANA GEMA 06/02/1988 SANTA CRUZ DE BEZANA 3:52:18
64 205 F F20KM - BAUZA DE GRADO, ANAIS 14/11/1985 CASTAÑEDA 3:52:21
65 269 F F20KM - TORRE AGUADO, MARTA 07/11/1968 SANTANDER 4:05:15
66 272 F F20KM - VEGAS, ANABEL 26/02/1969 NOJA 4:11:45
67 222 F F20KM - FERNANDEZ TORRE, PATRICIA 18/04/1974 SANTANDER 4:29:16
68 231 M M20KM - GUTIERREZ PIQUERO, FRANCISCO 23/04/1978 SANTANDER 4:29:16
69 241 F F20KM - LOPEZ FERNANDEZ, SANDRA 03/01/1978 SANTANTER 4:29:17
70 251 F F20KM - ORTIZ PORTILLA, BEATRIZ 07/01/1988 HORNEDO 4:35:55
71 218 F F20KM - CRUZ RUEDA, SHEILA 19/10/1998 HAZAS DE CESTO 4:35:55
- 257 M M20KM - PORTUGAL PARDO, FERNANDO 22/09/1964 SANTANDER DESC.

Absoluto Femenino / Trail Popular 09:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 229 F F20KM - GONZALEZ PABLOS, ITZIAR 26/11/1973 VITORIA 2:02:40
2 244 F F20KM - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 2:08:09
3 254 F F20KM SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO 2:12:17
4 268 F F20KM - TOCA HIGUERA, RUTH 15/09/1980 ENTRAMBASAGUAS 2:15:25
5 221 F F20KM - DIEZ GARCIA, YOLANDA 31/07/1969 SOANO 2:20:39
6 264 F F20KM - SERNA CABEZA, PILAR 30/12/1985 SANTANDER 3:01:30
7 215 F F20KM - CIPRIANO FLORES, ESPERANZA 11/04/1984 SANTANDER 3:06:56
8 252 F F20KM - PEÑA PUENTE, MARIAN 02/12/1977 GURIEZO 3:07:24
9 260 F F20KM - RODRIGUEZ SEBIO, ROSA 16/06/1957 BARAKALDO 3:14:01

10 237 F F20KM - LAVIN LOBATO, LAURA 07/08/2001 SOLARES 3:24:10
11 239 F F20KM - LOBATO PANTALEON, YOLANDA 02/05/1982 SOLARES 3:24:23
12 242 F F20KM - LOPEZ CAIÑA, NOEMI 28/06/1978 EL ASTILLERO 3:29:13
13 276 F F20KM - ZURITA FERNANDEZ, CRISTINA 23/11/2001 SIERRAPANDO 3:30:33
14 203 F F20KM - ALVAREZ OLIVER, PILAR 19/10/1997 TORRELAVEGA 3:32:52
15 248 F F20KM - NUÑEZ GOMEZ, ISABEL 10/09/2001 SANTANDER 3:32:52
16 274 F F20KM - VIANA ESPESO, GARAZI 03/01/1990 EL ASTILLERO 3:32:53
17 253 F F20KM - PEREZ CONDE, TANIA 12/05/1996 BOO DE PIELAGOS 3:32:53
18 262 F F20KM - SAINZ LAHERA, PAULA 19/12/1996 LOREDO 3:41:06
19 271 F F20KM - VEGA PEREZ, LAURA 02/03/1977 SOTO DE LA MARINA 3:49:13
20 273 F F20KM - VIADERO CAMPOS, MARIA DE LOS ANGELES 10/07/1973 SOLARES 3:49:13

20 Km.

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

X Trail Costa Ribamontán al Mar / Trail Popular 20 Km.



21 243 F F20KM - MADRAZO SALDAÑA, CRISTINA 14/07/1985 GUARNIZO 3:49:14
22 214 F F20KM - CANO CRESPO, ANA GEMA 06/02/1988 SANTA CRUZ DE BEZANA 3:52:18
23 205 F F20KM - BAUZA DE GRADO, ANAIS 14/11/1985 CASTAÑEDA 3:52:21
24 269 F F20KM - TORRE AGUADO, MARTA 07/11/1968 SANTANDER 4:05:15
25 272 F F20KM - VEGAS, ANABEL 26/02/1969 NOJA 4:11:45
26 222 F F20KM - FERNANDEZ TORRE, PATRICIA 18/04/1974 SANTANDER 4:29:16
27 241 F F20KM - LOPEZ FERNANDEZ, SANDRA 03/01/1978 SANTANTER 4:29:17
28 251 F F20KM - ORTIZ PORTILLA, BEATRIZ 07/01/1988 HORNEDO 4:35:55
29 218 F F20KM - CRUZ RUEDA, SHEILA 19/10/1998 HAZAS DE CESTO 4:35:55

Hora de publicación 14:34

EL JUEZ ÁRBITRO

Ana Eva Fernández Fernández
(Fdo. en el original)


